5
2

FK.261.001.2016
Umowa - projekt
zawarta w dniu………….. 2016 roku pomiędzy Gminą Stęszew – Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zwanym w dalszej treści umowy Zamawiającym, reprezentowanym na podstawie udzielonego pełnomocnictwa przez:

1. Zbigniewa Grześkowiaka –Dyrektora ZGKiM
a
zwaną w dalszej treści umowy Wykonawcą:

§ 1.1. Przedmiotem umowy jest zakup paliw płynnych na potrzeby ZGKiM  w 2017 roku.

     2. Zakres prac obejmuje:

         1) tankowanie pojazdów,

   2) dostawę oleju superol CC

   3) dostawę oleju hydraulicznego 

     3. Dostarczony towar musi być zgodny z obowiązującymi normami.

     4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość próbnego badania paliwa. 

§ 2   Przedmiot umowy zostanie wykonany na warunkach określonych

        w postanowieniach niniejszej umowy oraz w:

  1) Zaproszeniu do złożenia oferty
  2) złożonej ofercie

        stanowiących integralne części niniejszej umowy.

§ 3   Termin realizacji zamówienia: 01.01.2017 roku do 31.12.2017 roku
§ 4.1.Za wykonanie przedmiotu umowy ustala się wynagrodzenie na podstawie oferty Wykonawcy

         wybranej w drodze przetargu w wysokości: złotych brutto za 1 litr w dniu przetargu: 

  1) olej napędowy
    
słownie:

        2) etylina Pb              
słownie:
        

  3) olej superol CC
słownie: 
  4) olej hydrauliczny 
słownie: 
  będącej integralną częścią umowy.

  4.2.Wynagrodzenie zostanie wypłacone Wykonawcy na podstawie wystawionej faktury 

        przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę.

  4.3.Zamawiający zobowiązuje się zapłacić otrzymaną fakturę w ciągu  14 dni od daty jej otrzymania.

        Fakturę należy wystawić
        Gmina Stęszew

        62-060 Stęszew ul. Poznańska 11

        NIP 777 31 41 373
 4.4 Całkowite wydatki związane z umową nie mogą przekroczyć 178 236,00 zł netto
 § 5  Strony ustalają następujące kary umowne:
        1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:
       a) opóźnienia w realizacji dostawy w wysokości 200,00 złotych brutto za każdy dzień opóźnienia,

       b) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które Wykonawca 

    ponosi odpowiedzialność w wysokości 5.000,00 złotych brutto.,

       c) Zamawiający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania 

    przewyższającego kary umowne z tytułu nienależytego wykonania przedmiotu umowy
        2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne:
       a) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy w wysokości 
           5.000,00 złotych brutto.  

 § 6  Wszelkie zmiany wynikające z niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem
    nieważności.

 § 7  Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy rozpatrywane będą przez właściwy dla  

        Zamawiającego Sąd Powszechny.

 § 8  W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 9 Umowę niniejszą sporządzono w trzech równobrzmiących egzemplarzach na prawach 
        oryginału, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

         Z a m a w i a j ą c y :




           W y k o n a w c a:
